Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: ]

[bookmark: _Hlk146612285]INDICAÇÃO Nº  3100/2024

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal, que realize o serviço de tapa buraco na Rua do Couro, 1270,  Jardim Pérola, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizado os serviços de tapa buraco na Rua do Couro, 1270,  Jardim Pérola, neste município.

Justificativa:

Neste local há diversos buracos de grandes dimensões, que está colocando em risco o bem-estar dos moradores que por ali transitam, sendo necessárias providências urgentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de dezembro de 2024.

Antônio Carlos Ribeiro
“Carlão Motorista”
-vereador-

image1.jpeg